
Hej! 

Svenska Kyrkan i Milano (SKM), och framför allt Kyrkokommittén, behöver förnyas bl a för att 
förbättra vår verksamhet och hänga med i tiden. Flera av de hittills aktiva ledamöterna avgår vid 
nästa årsmöte efter flera års arbete och engagemang. Utan nya ledamöter och andra behjälpliga 
finns det risk att SKMs aktiviteter måste läggas ner, vilket vi tycker vore synd. 

SKMs aktiviteter 
Årligen ordnas ungefär sex gudstjänster (varav två familjegudstjänster) med efterföljande 
samkväm, där vi umgås över en bit mat. Som Du troligen redan känner till ordnas också 
Miniklubben och Luciatåget genom SKMs försorg. Sedan ett par år tillbaka har vi ett gott 
samarbete med såväl Svenska Skolan i Milano som SWEA Milano, vilket både julmarknad och kick 
off vittnar om. För att kunna fortsätta med dessa aktiviteter BEHÖVER VI DIG. Det kan gälla en 
enstaka insats, t ex i social/diakonal omsorg, ordna ett kyrkkaffe eller ett bidrag till förtäring vid 
Lucia eller våravslutning, eller ett mera kontinuerligt engagemang, t ex ett uppdrag i 
kyrkokommittén eller i det aktiva ekumeniska samarbetet i Milano, beroende på vad som passar 
Dig bäst. 
 
Tro eller gemenskap eller bådadera? 
Visst står kyrkan för tron på Gud. I dagens tidspressade scheman kanske man inte ger sig tid att 
fundera på den typen av frågor, än mindre att prata med sina barn om dem. 

Vi vill se Svenska Kyrkan i Utlandet, dit SKM tillhör, som en plattform för gemenskap med andra 
svenskar i olika åldrar, inte minst i en liknande situation som ens egen med oftast två kulturer. En 
plattform där det finns utrymme för både svensk kulturtradition, samtal om tro, samt hjälp och 
stöd när det kan behövas i livet. Allt detta får vi tillgång till genom SKM. Om SKM tvingas lägga 
ner, var kan vi då få sådant stöd ifrån? 

Kontakt 
VI HOPPAS ATT DU VILL STÄLLA UPP för vår församling så att vi kan fortsätta med våra olika 
aktiviteter och kanske även nya. Vi ser fram emot att höra av Dig och med vad Du skulle vilja bidra 
med, stort som smått. Din ålder spelar ingen roll; huvudsaken är att Du vill bidra med något. 

Hjärtligt välkommen till vår nästa gudstjänst tisdag 20 mars kl 18.30 i All Saints' Church, via 
Solferino i Milano, med efterföljande samkväm. 

Du kan också höra av Dig till någon av följande i Kyrkokommittén: 

Karin Lindblad (karinlindblad2014@gmail.com) alt 347 4561141 
Bitte Claesson (bitte.claesson@libero.it) alt 339 4977413 
Birgitta Pruschwitz (consolato.svedese.milano@dejalex.com) alt 02 86915266 
Susanna Häggel (susannahaggel@hotmail.com) alt 392 1548938 
 


